雇用契約書（兼労働条件通知書）

一般社団法人応用生態工学会（以下「甲」という。)と○○○○（以下「乙」という。)は、以下のとおり

雇用契約(以下「本契約」という。)を締結する。

就労日 令和  年   月   日

就業の場所

従事すべき

業務の内容
 学会大会の設営、運営等の支援業務（等、業務内容を記入）

始業、終業の

時刻、休憩時

間、所定時間

外労働の有無

に関する事項

１ 始業・終業の時刻等

  始業（   時   分）  終業（   時   分）

２ 休憩時間（   ）分

３ 所定時間外労働の有無

（ 有 ・ 無 ）

賃   金

１ 基本賃金 イ 時間給（      円）

ロ 日 給（      円）

ハ 出来高給（基本単価    円、保障給     円）

ニ その他（      円）

２ 諸手当の額又は計算方法

  イ（   手当    円 ／計算方法：           ）

  ロ（   手当    円 ／計算方法：           ）

３ 所定時間外又は深夜労働に対して支払われる割増賃金率

  イ 所定時間外、法定超（ ２５ ）％、所定超（ ０ ）％、

  ロ 深夜（ ２５ ）％

４ 賃金支払日（   ）－（就業当日・その他（      ））

      （   ）－（就業当日・その他（      ））

５ 賃金の支払方法（               ）

そ の 他

・社会保険の加入状況（厚生年金 健康保険 その他（      ））

・雇用保険の適用（ 有 ・ 無 ）

・その他

以上の契約の締結を証するため本書を２通作成し、甲乙署名又は記名し押印のうえで各１通を保管する。

令和  年   月   日

 （甲）住所 東京都千代田区麹町４－７－５麹町ロイヤルビル４０５号室

名称 一般社団法人 応用生態工学会

会長  占部 城太郎   印

（乙）住所

氏名                     印